A seleção da proposta vencedora dar-se-á pelo critério de técnica e preço, nos termos do art. 33 da 
Lei nº 14.133/2021, observando-se as seguintes condições: 
I – Oferta Financeira (50% da nota final) 
Será considerado o maior valor mensal ofertado pela utilização de cada ponto publicitário, sendo 
obrigatório o valor mínimo de R$ 1.300,00 (Um mil e trezentos reais) por ponto explorado do tipo 1 e 
R$ 1.000,00 (Um mil reais) por ponto explorado do tipo 2. 
II – Capacidade Técnica e Responsabilidade Socioambiental (25% da nota final): 

Serão avaliados os seguintes critérios: 
a. Experiência comprovada em exploração de mídia e publicidade urbana (10%)

[...]

A seleção da proposta vencedora dar-se-á pelo critério de técnica e preço, nos termos do art. 33 da Lei 

nº 14.133/2021, observando-se as seguintes condições: 

I – Oferta Financeira (50% da nota final) 

Será considerado o maior valor mensal ofertado pela utilização de cada ponto publicitário, sendo 

obrigatório o valor mínimo de R$ 1.300,00 (Um mil e trezentos reais) por ponto explorado do tipo 1 e R$ 

1.000,00 (Um mil reais) por ponto explorado do tipo 2. 

II – Capacidade Técnica e Responsabilidade Socioambiental (25% da nota final): 

Serão avaliados os seguintes critérios: 

a. Experiência comprovada em exploração de mídia e publicidade urbana (10%)